

Заказчик (Генподрядчик) : СНТ "Рассвет - 1"

Подрядчик (Субподрядчик) : ООО "Энергия" 141800, М.О., г. Дмитров, ул. Рогачёвская, д. 24

Стройка :М.О., Дмитровский район, п. Пересветово СНТ "Рассвет - 1"

Объект :Реконструкция электроснабжения

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата
Вид операции

Код
по ОКПО
по ОКПО
№19
01.10.2012

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	14.12.2012	01.12.2012	31.12.2012

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ За Декабрь 2012г.

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коэф. поправочные к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Коэф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно
										ЗТР, ЗТМ, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. МОНТАЖ КТП										
1	ФЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	2	11,59				сентябрь 2012 г. п/п 3500_	0,02
		ЗП			8,63		17,26		18,03	311,2
		ЭМ			2,42		4,84	6,63		32,08
		в т.ч. ЗПМ			0,14		0,28	18,03		5,04
		МР			0,54		1,08	9,15		9,88
		НР от ФОТ	%	95			16,66	95		300,43
		СП от ФОТ	%	65			11,4	65		205,56
	1-4-2	ЗТР	чел.час	0,87						1,74
							51,24			859,15
2	Прайс Лист	Счётчик Меркурий - 231 AM 01	шт	1	2000					2000
3	Прайс Лист	Счётчик Меркурий - 230 ART 03 GSM	шт	1	21000					21000
4	ФЕРм08-01-053-01	Трансформатор тока напряжением: до 10 кВ	1 шт.	3	46,41				сентябрь 2012 г. п/п 1979_	0,18
		ЗП			23,38		70,14	18,03		1264,62
		ЭМ			12,31		36,93	6,16		227,49
		в т.ч. ЗПМ			0,77		2,31	18,03		41,64
		МР			10,72		32,16	9,9		318,39
		НР от ФОТ	%	95			68,83	95		1240,95
		СП от ФОТ	%	65			47,09	65		849,07
	1-4-0	ЗТР	чел.час	2,43						7,29
							255,15			3900,52
5	Прайс Лист	Трансформатор тока Т-066	шт	3	300					900

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ФЕР33-04-030-02	Установка разрядников: вручную	1 компл.	3	60,91					
		ЗП			38,81		116,43	18,03	2099,22	
		ЭМ			19,18		57,54		57,54	
		в т.ч. ЗПМ						18,03		
		МР			2,92		8,76		8,76	
		НР от ФОТ	%	105			122,25	105	2204,18	
		СП от ФОТ	%	60			69,86	60	1259,53	
1-3-3		ЗТР	чел.час	4,38						13,14
							374,84		5629,23	
7	Прайс Лист	Разрядник РВО-6	шт	3	1000				3000	
8	ФЕРм08-01-052-06	Изолятор проходной с овальным или квадратным фланцем напряжением: до 20 кВ	1 шт.	3	63,19			сентябрь 2012 г. п/п 1978_		0,72
		ЗП			15,97		47,91	18,03	863,82	
		ЭМ			40,39		121,17	5,49	665,22	
		в т.ч. ЗПМ			2,94		8,82	18,03	159,03	
		МР			6,83		20,49	7,01	143,64	
		НР от ФОТ	%	95			53,89	95	971,71	
		СП от ФОТ	%	65			36,87	65	664,85	
1-4-0		ЗТР	чел.час	1,66						4,98
							280,33		3309,24	
9	Прайс Лист	Изолятор ИП10-400	шт	3	1200				3600	
10	ФЕРм08-01-061-01	Предохранитель	1 шт.	3	30,61			сентябрь 2012 г. п/п 2003_		0,09
		ЗП			10,87		32,61	18,03	587,97	
		ЭМ			6,15		18,45	6,17	113,85	
		в т.ч. ЗПМ			0,39		1,17	18,03	21,09	
		МР			13,59		40,77	4,47	182,22	
		НР от ФОТ	%	95			32,09	95	578,61	
		СП от ФОТ	%	65			21,96	65	395,89	
1-4-0		ЗТР	чел.час	1,13						3,39
							145,88		1858,54	
11	Прайс Лист	Предохранитель ИП10-1-1	шт	3	400				1200	
12	ФЕРм08-03-526-03	(Демонтаж)Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 250 А КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ПЗ=0,3 (ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0,3 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	1 шт.	1	32,38			сентябрь 2012 г. п/п 3228_		
		ЗП			28,57	0,3	8,57	18,03	154,54	
		ЭМ			3,81	0,3	1,14	6,34	7,24	
		в т.ч. ЗПМ			0,14	0,3	0,04	18,03	0,76	
		НР от ФОТ	%	95			8,18	95	147,54	
		СП от ФОТ	%	65			5,6	65	100,95	
1-4-5		ЗТР	чел.час	2,76		0,3				0,83
							23,49		410,27	
13	ФЕРм08-03-526-03	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 250 А	1 шт.	1	302,81			сентябрь 2012 г. п/п 3228_		0,01
		ЗП			28,57		28,57	18,03	515,12	
		ЭМ			3,81		3,81	6,34	24,16	
		в т.ч. ЗПМ			0,14		0,14	18,03	2,52	
		МР			270,43		270,43	2,54	686,88	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР от ФОТ	%	95			27,27	95	491,76	
		СП от ФОТ	%	65			18,66	65	336,47	
	1-4-5	ЗТР	чел.час	2,76						2,76
							348,74		2054,39	
14	Прайс Лист	АВТОМАТ ВА-51-35-160А	шт	1	2400				2400	
15	ФЕРм08-01-087-03	Металлические конструкции	1 т	0,04	13125,5			сентябрь 2012 г. п/п 2093		0,07
		ЗП			598,36		23,93	18,03	431,54	
		ЭМ			543,3		21,73	6,47	140,61	
		в т.ч. ЗПМ			23,49		0,94	18,03	16,94	
		МР			11983,84		479,36	3,65	1749,63	
		НР от ФОТ	%	95			23,63	95	426,06	
		СП от ФОТ	%	65			16,17	65	291,51	
	1-4-0	ЗТР	чел.час	62,2						2,49
							564,82		3039,35	
16	Прайс Лист		шт	1						
Итого по разделу 1 МОНТАЖ КТП									55160,66	
Раздел 2. МОНТАЖ ВЛ-04кВ										
17	ФЕР33-04-016-02	Разводка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одноствоечных железобетонных опор	1 опора	54	49,34					25,92
		ЗП			3,59		193,86	18,03	3495,42	
		ЭМ			45,75		2470,5		2470,5	
		в т.ч. ЗПМ			6,48		349,92	18,03	6308,82	
		НР от ФОТ	%	105			570,97	105	10294,45	
		СП от ФОТ	%	60			326,27	60	5882,54	
	1-2-5	ЗТР	чел.час	0,44						23,76
							3561,6		22142,91	
18	ФЕР33-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одноствоечных	1 опора	23	71,79					10,12
		ЗП			7,35		169,05	18,03	3047,96	
		ЭМ			64,44		1482,12		1482,12	
		в т.ч. ЗПМ			5,1		117,3	18,03	2114,85	
		НР от ФОТ	%	105			300,67	105	5420,95	
		СП от ФОТ	%	60			171,81	60	3097,69	
	1-3-5	ЗТР	чел.час	0,81						18,63
							2123,65		13048,72	
19	ФЕР33-04-040-01	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	1 опора (3 провода)	23	45,19					8,05
		ЗП			10,64		244,72	18,03	4412,32	
		ЭМ			34,55		794,65		794,65	
		в т.ч. ЗПМ			4,06		93,38	18,03	1683,6	
		НР от ФОТ	%	105			355,01	105	6400,72	
		СП от ФОТ	%	60			202,86	60	3657,55	
	1-2-8	ЗТР	чел.час	1,27						29,21
							1597,24		15265,24	
20	ФЕР33-04-041-02	Снятие ответвлений ВЛ 0,38 кВ к зданиям при количестве проводов в ответвлении: 2	1 ответвление	60	8,01					
		ЗП			5,39		323,4	18,03	5830,8	
		ЭМ			2,62		157,2		157,2	
		НР от ФОТ	%	105			339,57	105	6122,34	
		СП от ФОТ	%	60			194,04	60	3498,48	
	1-2-5	ЗТР	чел.час	0,66						39,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
							1014,21		15608,82	
21	ФЕР33-01-007-02	Бурение котлованов на глубину бурения: до 3 м, 2 группа грунтов	1 котлован	54	158,15					57,78
		ЗП			9,91		535,14	18,03	9648,72	
		ЭМ			148,24		8004,96		8004,96	
		в т.ч. ЗПМ			12,41		670,14	18,03	12082,5	
		НР от ФОТ	%	105			1265,54	105	22817,78	
		СП от ФОТ	%	60			723,17	60	13038,73	
1-4-0		ЗТР	чел.час	1,03						55,62
							10528,81		53510,19	
22	ФЕР33-04-003-01	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	1 опора	34	203,89					26,52
		ЗП			33,67		1144,78	18,03	20640,38	
		ЭМ			124,62		4237,08		4237,08	
		в т.ч. ЗПМ			9,05		307,7	18,03	5547,78	
		МР			45,6		1550,4		1550,4	
		НР от ФОТ	%	105			1525,1	105	27497,57	
		СП от ФОТ	%	60			871,49	60	15712,9	
1-3-3		ЗТР	чел.час	3,8						129,2
							9328,85		69638,33	
23	ФЕР33-04-003-02	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с одним подкосом	1 опора	10	408,14					18,6
		ЗП			69,99		699,9	18,03	12619,2	
		ЭМ			292,55		2925,5		2925,5	
		в т.ч. ЗПМ			21,58		215,8	18,03	3890,9	
		МР			45,6		456		456	
		НР от ФОТ	%	105			961,49	105	17335,61	
		СП от ФОТ	%	60			549,42	60	9906,06	
1-3-3		ЗТР	чел.час	7,9						79
							5592,31		43242,37	
24	ФЕРм08-02-366-01	Планка с изоляторами на поперечных растяжках, количество штырей: 2	1 шт.	46	85,06			сентябрь 2012 г. п/п 2554_		23,46
		ЗП			10,83		498,18	18,03	8981,96	
		ЭМ			73,77		3393,42	5,59	18969,02	
		в т.ч. ЗПМ			6,89		316,94	18,03	5714,58	
		МР			0,46		21,16	10,09	213,9	
		НР от ФОТ	%	95			774,36	95	13961,71	
		СП от ФОТ	%	65			529,83	65	9552,75	
1-4-1		ЗТР	чел.час	1,11						51,06
							5216,95		51679,34	
25	ФЕР33-04-014-02	Установка светильников: с лампами люминесцентными	1 светильник	21	97,4					16,8
		ЗП			20,29		426,09	18,03	7682,43	
		ЭМ			76,6		1608,6		1608,6	
		в т.ч. ЗПМ			9,28		194,88	18,03	3513,72	
		МР			0,51		10,71		10,71	
		НР от ФОТ	%	105			652,02	105	11755,96	
		СП от ФОТ	%	60			372,58	60	6717,69	
1-3-3		ЗТР	чел.час	2,29						48,09
							3070		27775,39	
26	ФЕРм08-02-471-01	Заземлитель вертикальный из угловой стали размером: 50х50х5 мм	10 шт.	1,1	853,77			сентябрь 2012 г. п/п 2756_		0,21
		ЗП			100,58		110,64	18,03	1994,81	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ЭМ			60,15		66,17	6,47	428,09	
		в т.ч. ЗПМ			2,57		2,83	18,03	50,97	
		МР			693,04		762,34	4,03	3072,24	
		НР от ФОТ	%	95			107,8	95	1943,49	
		СП от ФОТ	%	65			73,76	65	1329,76	
	1-3-8	ЗТР	чел.час	10,7						11,77
							1120,71		8768,39	
27	ФЕР33-04-015-01	Устройство заземления опор ВЛ и подстанций	10 м шин заземления	8	32,19					
		ЗП			15,23		121,84	18,03	2196,8	
		ЭМ			15,72		125,76		125,76	
		МР			1,24		9,92		9,92	
		НР от ФОТ	%	105			127,93	105	2306,64	
		СП от ФОТ	%	60			73,1	60	1318,08	
	1-2-9	ЗТР	чел.час	1,8						14,4
							458,55		5957,2	
28	ФЕР33-04-030-02	Установка разрядников: вручную	1 компл.	3	60,91					
		ЗП			38,81		116,43	18,03	2099,22	
		ЭМ			19,18		57,54		57,54	
		МР			2,92		8,76		8,76	
		НР от ФОТ	%	105			122,25	105	2204,18	
		СП от ФОТ	%	60			69,86	60	1259,53	
	1-3-3	ЗТР	чел.час	4,38						13,14
							374,84		5629,23	
29	ФЕР28-03-013-01	Подвеска проводов самонесущих изолированных марки СИП-2, СИП-2А на опорах воздушных линий электропередачи напряжением 1 кВ	1 км провода	1,3	33474,18					84,14
		ЗП			1881,01		2445,31	18,03	44088,99	
		ЭМ			12521,67		16278,17		16278,17	
		в т.ч. ЗПМ			864,66		1124,06	18,03	20266,77	
		МР			19071,5		24792,95		24792,95	
		НР от ФОТ	%	114			4069,08	114	73365,57	
		СП от ФОТ	%	65			2320,09	65	41831,24	
	1-3-4	ЗТР	чел.час	209,7						272,61
							49905,6		200356,92	
30	ФЕР33-04-013-06	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: вручную при количестве проводов в ответвлении 4	1 ответвление	18	47,4					
		ЗП			27,12		488,16	18,03	8801,46	
		ЭМ			13,08		235,44		235,44	
		МР			7,2		129,6		129,6	
		НР от ФОТ	%	105			512,57	105	9241,53	
		СП от ФОТ	%	60			292,9	60	5280,88	
	1-3-5	ЗТР	чел.час	2,99						53,82
							1658,67		23688,91	
31	ФЕР33-04-013-05	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: вручную при количестве проводов в ответвлении 2	1 ответвление	36	25,34					
		ЗП			16,05		577,8	18,03	10417,68	
		ЭМ			7,85		282,6		282,6	
		МР			1,44		51,84		51,84	
		НР от ФОТ	%	105			606,69	105	10938,56	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		СП от ФОТ	%	60			346,68	60	6250,61	
	1-3-5	ЗТР	чел.час	1,77						63,72
								1865,61	27941,29	
Итого по разделу 2 МОНТАЖ ВЛ-04кВ										584253,25
Раздел 3. МАТЕРИАЛЫ.										
32	Прайс Лист	Траверса ТН	шт	46	250					11500
33	Прайс Лист	Электрод заземления	шт	11	350					3850
34	Прайс Лист	Конструкция под светильник	шт	21	270					5670
35	Прайс Лист	Конструкция под разрядник	шт	3	350					1050
36	Прайс Лист	Замок НВ	шт	10	500					5000
37	Прайс Лист	Светильник РКУ-250	шт	21	1500					31500
38	Прайс Лист	Провод СИП 2а 4x70+1x16	м	400	185					74000
39	Прайс Лист	Провод СИП 2а 4x95+1x16	м	900	232					208800
40	Прайс Лист	Провод СИП 2а 2x16	м	1700	30					51000
41	Прайс Лист	Провод СИП 2а 4x16	м	600	60					36000
42	Прайс Лист	Анкерный зажим SO 250.01	шт	21	438					9198
43	Прайс Лист	Анкерный зажим SO 95	шт	118	160					18880
44	Прайс Лист	Поддерживающий зажим SO 239	шт	37	375					13875
45	Прайс Лист	Прокальывающий зажим SLIP 22.1	шт	162	198					32076
46	Прайс Лист	Прокальывающий зажим SLIW 11.1	шт	137	120					16440
47	Прайс Лист	Разрядник РВО 04	шт	9	420					3780
48	Прайс Лист	Плашечный зажим ПС-1	шт	56	40					2240
49	Прайс Лист	Наконечник ТА-95	шт	9	25					225
Итого по разделу 3 МАТЕРИАЛЫ.										525084
Раздел 4. ПНР										
50	ФЕРп01-02-002-01	Трансформатор силовой трехфазный масляный двухобмоточный напряжением: до 11 кВ, мощностью до 0,32 МВА	1 шт.	1	90,73				сентябрь 2012 г.	
		ЗП			90,73			90,73	18,03	1635,86
		НР от ФОТ	%	65				58,97	65	1063,31
		СП от ФОТ	%	40				36,29	40	654,34
	10-30-1	Инженер по наладке и испытаниям I категории	чел.час	4,2						4,2
	10-40-2	Техник по наладке и испытаниям II категории	чел.час	2,8						2,8
								185,99	3353,51	
51	ФЕРп01-03-005-01	Разъединитель трехполюсный напряжением: до 20 кВ	1 шт.	1	73,27				сентябрь 2012 г.	
		ЗП			73,27			73,27	18,03	1321,06
		НР от ФОТ	%	65				47,63	65	858,69
		СП от ФОТ	%	40				29,31	40	528,42
	4-1-4	Электромонтажник-наладчик 4 разряда	чел.час	1,2						1,2
	10-30-2	Инженер по наладке и испытаниям II категории	чел.час	3,6						3,6
	10-40-2	Техник по наладке и испытаниям II категории	чел.час	1,2						1,2
								150,21	2708,17	
52	ФЕРп01-11-010-02	Измерение сопротивления растеканию тока: контура с диагональю до 20 м	1 измерение	1	25,61				сентябрь 2012 г.	
		ЗП			25,61			25,61	18,03	461,75
		НР от ФОТ	%	65				16,65	65	300,14
		СП от ФОТ	%	40				10,24	40	184,7
	4-1-6	Электромонтажник-наладчик 6 разряда	чел.час	1						1
	10-30-3	Инженер по наладке и испытаниям III категории	чел.час	1						1
								52,5	946,59	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
53	ФЕРп01-11-010-01	Измерение сопротивления растеканию тока: заземлителя	1 измерение	10	19,21			сентябрь 2012 г.		
		ЗП			19,21					
		НР от ФОТ	%	65			192,1	18,03	3463,6	
		СП от ФОТ	%	40			124,87	65	2251,34	
4-1-6		Электромонтажник-наладчик 6 разряда	чел.час	0,75			76,84	40	1385,44	
10-30-3		Инженер по наладке и испытаниям III категории	чел.час	0,75						7,5
										7,5
							393,81		7100,38	
54	ФЕРп01-11-013-01	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	1 токоприемник	3	19,21			сентябрь 2012 г.		
		ЗП			19,21					
		НР от ФОТ	%	65			57,63	18,03	1039,08	
		СП от ФОТ	%	40			37,46	65	675,4	
4-1-6		Электромонтажник-наладчик 6 разряда	чел.час	0,75			23,05	40	415,63	
10-30-3		Инженер по наладке и испытаниям III категории	чел.час	0,75						2,25
										2,25
							118,14		2130,11	
55	ФЕРп01-03-002-04	Выключатель трехполюсный напряжением до 1 кВ с: электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем, номинальный ток до 50 А	1 шт.	3	18,79			сентябрь 2012 г.		
		ЗП			18,79					
		НР от ФОТ	%	65			56,37	18,03	1016,34	
		СП от ФОТ	%	40			36,64	65	660,62	
4-1-4		Электромонтажник-наладчик 4 разряда	чел.час	1			22,55	40	406,54	
10-40-2		Техник по наладке и испытаниям II категории	чел.час	1						3
										3
							115,56		2083,5	
56	ФЕРп01-11-027-01	Измерение токов утечки: или пробивного напряжения разрядника	1 измерение	12	25,61			сентябрь 2012 г.		
		ЗП			25,61					
		НР от ФОТ	%	65			307,32	18,03	5541	
		СП от ФОТ	%	40			199,76	65	3601,65	
4-1-6		Электромонтажник-наладчик 6 разряда	чел.час	1			122,93	40	2216,4	
10-30-3		Инженер по наладке и испытаниям III категории	чел.час	1						12
										12
							630,01		11359,05	
Итого по разделу 4 ПНР									29681,32	
Транспортные расходы									15000	
Сдача объекта в эксплуатацию									50000	
ВСЕГО по Акту									1259179,23	

Сдал: _____ Директор ООО "Энергия" /Егоров М.Ю./

Принял: _____ Председатель СНТ "Рассвет - 1" /Владимиров К.А./

